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EGESKOVLOBET 2022

Velkommen til EGESKOVLOBET som i ar keres for
53. gang og desverre pa grund af Corona epidemien er
det 3 ar siden, at vi sidst kerte et EGESKOVL®@B.

Siden det forste EGESKOVLOB i 1968 hvor der
ikke var flere deltagere end de kunne overnatte pé he-
loftet, udviklede det sig til et stort arrangement med
campingplads bag labyrinten og over 200 deltagende
maskiner.

Desverre ser det ud til at vores leb nu generelt til-
traekker feerre korere til efter Corona’en. Vi er nemlig
kun lige naet over 80 deltagende maskiner 1 ar.

Igen i &r starter vi lebet pa parkeringspladsen foran
Egeskov slot og malet er ved hovedlégen ind til slots-
parken.

Derefter korer deltagerne igennem parken og hen til
Den gamle Smedje, hvor der bydes pa en gratis for-
friskning som afslutning pé turen.

Festmiddagen er igen i &r henlagt til den gamle ko-
stald med selskab af motorcykler og knallerter fra k.
18:30 med spisning fra kl. 19:00.

Efter middagen er der preemieuddeling og arets tejr-
indehavere som er os — May-Britt og Ole Ploug Jant-
zen — vil lade Egeskovtejret ga videre til et medlem,
som vi mener, har gjort noget sarligt for kammerat-
skabet i klubben.

EGESKOVL@BET kan ikke afvikles uden den store
hjeelp fra de mange frivillige, der gor et stort stykke
arbejde bade for, under og efter labet.

En keempestor TAK til jer for at stille op — endda flere
af jer gennem mange ar. Tusinde tak!

Der skal ogsa lyde en tak til vores sponsor GF-For-
sikring, der hjelper med at holde deltagergebyret pa et
rimeligt niveau samt Egeskov Slot som stiller omra-
det, vand og el til vores rddighed samt laegger plads til
aftenens festmiddag.

Vi har bestrabt os pd at skabe rammerne til et hyg-
geligt lob for alle deltager og haber, at I far en god
weekend her pd Fyn.

Lobsledelsen
v/Ole Ploug Jantzen

Tejrindehaverne

1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019

2020
2021

Kjeld Hansen

Poul Holm

Kai Boilesen

Erik Lindvig

Svend Nissen

Erik Poulsen

Bent Just Olesen

Jens Madsen

”Ribe Niels”

Marius Poulsen

Poul Kaler

Leif Obbekaer

Frede Nielsen

Knud Arhgj

Bent Lemming
Karsten Berthelsen
Viggo Thomadsen
Ejnar Boll

Bengt Olsen

Rita Bach

Peter Seby

Anker Bach Serensen
Ina Nissen

Nico Hansen

Axel W. Hansen

Kurt Hansen

Svend Aage Mortensen
Alex Juul Hansen
Michael Ahlefeldt
Torben Juul Hansen
Otto W. Lassen
Torben Pedersen
Leif Nowicki

Ove Pedersen
Charles, Birthe Mortensen
Erik Birch

Lars Serensen
Morten Quistgaard
Helle Storm Serensen
Ebbe Carmel

Willy Berg Jensen
Lars-Henrik Olsen
Ole Jensen

Christian, Edith Schmidt
Preben, Anne Jensen
Jette Sendergaard
Lars Klitgaard
Henning Petersen
Poul Jorss

Villy Poulsen

Eigil Serensen

Ole Ploug Jantzen
May-Britt Ploug Jantzen
Aflyst

Aflyst



Program Egeskovisbet 2022

Campingpladsen er dben fra torsdag eftermiddag

Fredag 15-18 Maskinkontrol ved campingpladsen

Udlevering af rallyplader.

Lordag

08-10.00

10.00
10.30

14.15

15.15
18.30
19.00
21.00
21.30

24.00

Sendag

Maskinkontrol ved startomradet pa parkeringspladsen foran Egeskov
Udlevering af rallyplader. Opmarchering i startomrédet.

Slutinstruktion

Tejrindehaver Ole & May-Britt starter som nr. 1
Pause ved Lundeborg Havn (45 min.), hvor der udleveres 1
sandwichbolle og 1 sodavand.

De forste cykler forventes tilbage til Egeskov.
Promenadekersel gennem parken til den gamle smedje.

De sidste cykler forventes i mal.
Motorcykelmuseet abner for festmiddagen
Middagsbuffet abner.

Praemieoverraekkelse

Egeskovtejret overraekkes til neste ars eresgest.
Festen slutter og baren lukker.

Morgenbrod kan kobes ved bageren i Kveerndrup

Stumpemarked afvikles ved alléen ud for Egeskov’s
Hovedindgang.

Forsiden Ole Ploug og May-Britt ved Egeskovlobet i 2010
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Ole Ploug Jantzen
May-Britt Ploug Jantzen
Lars Klitgaard
Jorgen Moller
Henning Jeppesen
Laurits Lind

Peter Lind

Jens Schjedt Jensen
Lars Pedersen

Else Buskov

Hans Storm Serensen
Lars Serensen

Helle Storm Serensen
Kristine Storm Sorensen
Steen Lynge Suhr
Poul Suhr

Kristian Harden
Peder Hansen

Preben Lynggaard
Hans Larsen

Carsten Hansen
Henry Nielsen

Anna Marie Nielsen
Jan Christensen

Bo Christensen
Bjarne Christensen
Knud Kerslund

Arne Hejbjerg
Anders P. S. Larsen
Inga-Merethe Plauborg
Leif Obbekzer Hansen
Dagny Hansen
Henning Nielsen
Bente Serensen

Poul Hansen

Ole Hansen

A[gang
1937
1920

1922
1926

1928
1928

1928
1928

1927
1929
1927
1930
1930

1930

1931
1928
1931

1932

1932

By Motorcykel

Espe Royal Enfield

Slagelse Sunbeam

Aarhus Nimbus

Frebjerg B. Triumph

Hillered Harley Davidson 1927
Hillered Harley Davidson 1916
Auning BMW

Hinnerup BMW

Alborg Indian

Mariager Indian

Holstebro Terrot

Middelfart Harley Davidson 1929
Troense DKW

Svendborg Nimbus

Viborg FN

Ringsted Terrot

Viby Sj=lland Harley Davidson 1930
Skjern BSA

Ringkebing Harley Davidson 1930
Ringkebing Harley Davidson 1930
Horsens Sunbeam

Gjern Indian

Lem St. BSA

Dyrup, Odense Harley Davidson 1932
Havndal BSA

Tommerup BMW

Arslev Norton

1932



Start KI Deltager By Motorcykel Al.'gang

28 1 Poul Erik Dausen Gjerlev BSA 1932

29 1 Jens Nerager Gjerlev BSA 1932

30 2 Flemming Sendergaard  Kebenhavn Harley Davidson 1932
Bjarne Mortensen

31 1 SerenAaen Albzk BMW 1930

32 1 Carl Olesen Saeby Velocette 1933

33 1 Jette V. Sendergaard Hobro BSA 1932

34 1 Karl Sendergaard Hobro Calthorpe 1932

35 2 Rolf Skadborg Ringkebing Ariel 1933
Niels Peder Skadborg

36 1 Lars West Hedehusene  Velocette 1936

37 1 Ole Hegelund Pedersen Hedehusene  Douglas 1926

38 1 Christian Ryom-Hansen  Alborg Harley Davidson 1931

39 2 Frede West Hedehusene  Harley Davidson 1930
Annie West

40 2  Per Kvistgaard Tastrup Harley Davidson 1930
Ole Kyhl

41 2 René Jensen Hedehusene  BSA 1926
Adam Jensen

42 1 Michele Soendergaard Hobro Nimbus 1937

43 1 Martin Sendergaard Hobro BSA 1932

44 1 Marc Sendergaard Randers BSA 1932

45 1 Kent Madsen Odense Nimbus 1937

46 1 Jesper J. Norregaard Odense Nimbus 1937

47 1 Per Allerslev Odense Nimbus 1934

48 2  Jacob Moller Svenningsen Aarhus BMW 1937
Maija Bindzus

49 2 Torben Simonsen Grena Nimbus 1937
Jens B. Skousen

50 2 Jens Hald Randers Harley Davidson 1931
Rita Hald

51 1 Kaj V. Pedersen Randers BSA 1931

52 1 Mogens Rasmussen Alborg Nimbus 1934

53 1 Ole Sommer Bagsveerd Nimbus 1938

54 1 Henning Petersen Keoge Super X 1926

55 1 Matti Vederso Glumse Nimbus 1936
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Per Bay Rasmussen

Jens Bisbjerg Andersen

Poul Bay Rasmussen
Jan Hedeager
Torben Carlsen
Erik Kristoffersen
Seren O. Sejersen
Eigil Serensen
Thorben Korsgaard
Bjarne Korsgaard
Max Lunau

Ole H. Jensen

Niels Knudsen

Erik Pedersen
Maria Vistrup
Hejne Kristensen
Dan Henriksen
Karl Erik Brejnbjerg
Juan Alcoholado Gil
Ivan Delby

Rikke Dolby

Allan B. Jensen
Margit Jensen

Finn B. Larsen
Winnie Larsen
Ebbe Carmel

Keld Kamp-Hansen
Lene Kamp-Hansen
Karl Erik Holt
Gurli Holt

Sam Holt

Poul Christensen
Lars Andersen
Skjold Pagh

Sara Pagh

Jens Dolberg Andersen

Annette Andersen

By

Albzek
Frederikshavn
Seborg
Kolding
Kolding

Viby Sj.
Kerteminde
Odense
Kerteminde

Nzestved
Gorslev
Aarhus
Frederikshavn

Gjern
Gjern
Terring
Viborg
Kebenhavn

Brendby
Slangerup

Gundsemagle
Skjern

Skjern
Skjern
Skjern
Hedensted
Jystrup Sj.
Koge
Valby
Orsted

Motorcykel

Nimbus 1938
Nimbus 1934
BMW 1937
Nimbus 1938
Nimbus 1938
DKW 1938
BMW 1938
Triumph 1934
BMW 1937
Nimbus 1939
Royal Enfield 1934
Nimbus 1939
AJS 1928
BSA 1930
BSA 1931
BSA 1939
Terrot 1939
Nimbus 1939
BSA 1939

Harley Davidson 1930

Harley Davidson 1930

Nimbus 1939
Nimbus 1936
NSU 1938
NSU 1938
Indian Scout 1931
Nimbus 1937
Nimbus 1937

Harley Davidson 1931
Douglas 1934

Argang



Her er Lobets aresgaester, May-Britt og Ole Ploug Jantzen med Egeskovtgjret.
De modtog “Tejret i 2019”, men det er forst nu, det igen er muligt at afvikle
Egeskovlebet. De er bade Aresgeester og lobsledere, sd det bliver spaendende,
hvem der bliver deres aflgsere pd begge poster.

Beseg udstillingen
med en af Europas
storste samlinger af
veteranmotorcykler
og -knallerter.

EGESKOV GADE 18 - DK-5772 KVZERNDRUP
WWW.EGESKOV.DK




Pas godt pa
din passion og hobby

GF’s veterankgretgjsforsikring er tilpasset de sarlige behov, du har som ejer af en veteranbil, veteranmotorcykel

eller et andet klassisk kgretgj. Nar du forsikrer dit klassiske eller veterankegretgj hos GF, bliver du samtidig medlem af
forsikringsklubben GF Veteran***, Det forsikrede kgretgj kan anvendes til hobbykgrsel, maksimalt 6.000 km arligt, i perioden
fra 15. marts til 31. oktober. Du skal ogsa have registreret et kgretgj til daglig brug for at kunne tegne veteranforsikring.

Det far du som medlem i GF Veteran

Forsikringer med overskudsdeling. Hvert ar gor vi Vejhjaelp i Danmark. Du kan fé vejhjaelp fra SOS Dansk
regnskabet op, og medlemmerne deler overskuddet. Autohjalp pa helt specielle betingelser og til en sarlig
Vi traekker din andel fra i din pris for det kommende é&r. favorabel pris, nar du har veteran- og klassisk bil/MC
Praemien i 2022 er fx reduceret med 30 % pa baggrund af registreret i dit navn hos GF Veteran.

BN AT Vejhjaelp i udlandet. Har du tegnet kaskoforsikring pa din

Rabat nar du har flere. Har du to eller flere klassiske-/ bil eller motorcykel, sa far du hjaelp fra SOS International,
veteranbiler eller -motorcykler, sa far du 25% rabat pa hvis du kerer galt eller kgrer i std i udlandet (det rgde
forsikringer til alle kgretgjerne. kort). Totalveegten ma ikke overstige 3.500 kg.

Priseksempler for veteran/klassisk koretgj
Arlig praemie. Ansvars- og kaskoforsikring inkl. statsafgift - Selvrisiko 2.086 kr.

Dagsvardi Veteranbil/-motorcykel Klassisk bil/-motorcykel o T

o eteranknaller

indtil kr. Ansvarogkasko  Ansvaralene  Ansvarog kasko Ansvar alene

50.000 771 | 539 ke.* 1.927 / 1.349 kr.* o o

Lovpligtig ansvarsforsikring:
150.000 1.205 / 844 kr.* 240 | 168* 3.008 / 2106 kr.* 596 / 417* i P
I

500.000 2.869 / 2.008 kr.* 6.914 | 4.840 kr.*

*Priseksemplerne viser praemien for (A/) og efter (/B) fradrag af overskuddet pa 30 %.
**Prisen for veteranknallertforsikringen (+25 r) er for overskudsdeling og evt. samlerabat.
Alle priserne er eksklusive afgifter og 55 kr. i medlemskontingent.

Sa nemt flytter du dine forsikringer over til os
Udfyld forsikringsbegaering pa www.gfforsikring.dk/veteran og medsend to billeder af kgretgjet.

Sd serger vi for at opsige dine nuvaerende policer og overfgrer dem til GF. G F
***For at blive medlem i GF Veteran skal forskellige krav veere opfyldt.
Du kan leese mere om kravene, vilkdr og forsikringssummer m.m. pd www.gfforsikring.dk/veteran. FORSIKRING

) yerskud
GF Veteran - Hovedvejen 152B - 2600 Glostrup ﬁgmm
TIf. 7224 4198 - www.gf-veteran.dk - gf-veteran@gf-forsikring.dk —
GF Veteran tilbyder forsikringer via GF Forsikring a/s, som er et dansk forsikringsselskab omfattet af Garantifonden for skadesforsikringsselskaber.

Vi tager forbehold for eventuelle fejl. Indholdet kan ikke erstatte den vejledning, som du kan fa ved at kontakte os.
Du kan finde betingelserne for vores produkter pd www.gfforsikring.dk



